Кызылординский университет имени Коркыт Ата»

некоммерческое акционерное общество
Заседания правления

Протокол № 2

Местонахождение НАО "Кызылординский университет имени Коркыт Ата":

Республика Казахстан, г. Кызылорда, ул. Айтеке би, д. 29а.

Место проведения заседания: г. Кызылорда, ул. Айтеке би, 29А, конференц-зал.

Дата и время проведения заседания: 25 января 2023 года, 15:00 часов

Присутствовали:

1.  Каримова Бейбиткуль Сарсемхановна, Председатель Правления-

Ректор

2. Абдрашева Дана Мейрамовна, член Правления, проректор по академической

работе;

3.  Уразбаев Нурлан Жеткергенович, член Правления, проректор по

стратегическому развитию и финансам;

4.  Базартай Жандос Нуртайулы, член Правления, проректор по социальной и

воспитательной работе;

5.  Бурибаева Майнура Абильтаевна, член Правления – проректор по

научной работе и международным связям.

Приглашены:

1. Бекенов Аскар Сайлаубаевич – специалист службы внутреннего

аудита.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. 1. О реализации на 2022 год части Стратегического плана развития на

2021-2025 годы НАО «Кызылординский университет имени Коркыт Ата» в

2022 году.

(Докладчик: Уразбаев Н.Ж. - член правления – проректор по

стратегическому развитию и финансам).

2. Утверждение прейскуранта стоимости платных услуг, оказываемых

НАО «Кызылординский университет имени Коркыт Ата» на 2023 год.

(Докладчик: Уразбаев Н.Ж. - член правления – проректор по

стратегическому развитию и финансам).

3. Предварительное утверждение нормы учебной нагрузки, расчет объема

учебно-методических и научно-исследовательских работ, выполняемых

профессорско-преподавательским составом  НАО "Кызылординский

университет имени Коркыт Ата".

(Докладчик: Досжанов Б.А.- директор департамента по академическим

вопросам)

4. Утверждение KPI Председателя Правления-Ректора и членов

Правления на 2023г.

  (Докладчики: председатель правления-ректор, члены правления).